
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0084/2019, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

Designa servidor como Agente de Prospecção de Projetos de
Inovação do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015:

RESOLVE:

Art.  1°  -  DESIGNAR  o servidor  DOMÍCIO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR

como Agente de Prospecção de Projetos de Inovação do Câmpus Votuporanga.

Art.  2°   –  O servidor  deverá  dedicar  8  horas  semanais  para  a  execução das  ações

pertinentes à função, as quais serão definidas pela Agência de Inovação e Transferência de Tecnologia

do Instituto Federal de São Paulo.

Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

16/08/2019

Retirado em:

___/___/_____

1/1


		2019-08-15T21:08:34-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




